[image: image1.png]

3

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2021                                                                                                    № 114
	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Богородского муниципального округа Нижегородской области и установлении порядка учета предложений по проекту муниципального правового акта, а также порядка участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в Богородском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 15 октября 2020 г. № 34 (далее - Порядок),
Совет депутатов р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Богородского муниципального округа Нижегородской области (далее - проект изменений и дополнений в Устав округа) на «13» июля 2021 г. с 8 ч. 00 мин. по 17 ч. 15 мин. Все заинтересованные лица могут направить в указанный период свои предложения и замечания.

Предложения и замечания могут быть представлены любым из удобных способов:

1) на бумажном носителе почтой по адресу: 607600 Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, д. 206 («13» июля 2021 г.);

2) на электронную почту: zs@adm.bqr.nnov.ru;
3) по факсу 8 83170 2−00-09;

4) по телефону 8 83170 2 -05-08.

Место размещения проекта изменений и дополнений в Устав округа и Анкеты для участников публичных слушаний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области (полный электронный адрес) http://bg-adm.ru/?id=477.

2. Проинформировать граждан о проведении публичных слушаний в период режима повышенной готовности, введенного Указом Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной готовности» в соответствии с п. 3.13 Порядка с использованием информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области.
3. Утвердить форму Анкеты для участников публичных слушаний по проекту  изменений и дополнений в Устав округа согласно приложению к настоящему решению.
4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний оргкомитет.
5.  Оргкомитету Протокол публичных слушаний (результаты публичных слушаний) представить на рассмотрение Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области.
6. Начальнику организационного отдела по работе с депутатами Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование в газете «Богородская газета» и размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области настоящего решения, проекта изменений и дополнений в Устав округа и Анкеты для участников публичных слушаний, порядка учета предложений по проекту муниципального правового акта, а также порядка участия граждан в его обсуждении, повестку дня публичных слушаний, протокол публичных слушаний (результаты публичных слушаний).

7.  Установить следующий порядок учета мнения населения по проекту изменений и дополнения в Устав округа:

1) предложения могут направляться в письменном виде в 20-дневный срок с момента опубликования в газете «Богородская газета» в организационный отдел по работе с депутатами Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области по адресу: Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, д. 206, кабинет 216 (2 этаж);

2)  поступившие предложения и замечания рассматриваются комитетом Совета депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области, которым по результатам рассмотрения предложений и замечаний принимается решение и направляется в Совет депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области.

8. Опубликовать настоящее Решение в газете «Богородская газета».

Председателя Совета депутатов                                                    Г.Г.Календжян

Глава местного самоуправления
                                                        А.А.Сочнев

Приложение
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 24.06.2021 № 114
В Совет депутатов

Богородского муниципального округа Нижегородской области
от________________________
                                                                                                (наименование организации/  Ф.И.О. гражданина)
__________________________

                                                                                                                   (адрес местонахождения/проживания
                                                                                                                           с указанием почтового индекса и
                                                                                                                                   адреса электронной почты)
Анкета участника публичных слушаний

по проекту муниципального правового акта о внесении изменений
и дополнений в Устав Богородского муниципального округа

 Нижегородской области
	По возможности, укажите:

	Наименование организации:

	Сфера деятельности

организации:

	Ф.И.О контактного лица:

	Ф.И.О. гражданина:

	Адрес регистрации и фактического проживания гражданина:

	        Номер телефон:

	Адрес электронной почты:

                                     Предложения и замечания
	Предложения и замечания по (проекту) нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав Богородского муниципального округа

 Нижегородской области

Рекомендации:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]